صِن Operculo instructum vas canistro simile, in quo reponitur panis. Kam. Dj.; Urina cameli, pec. admodum foetens (pro cameli urina contendit Kamusi Turc. auctor intelligendam esse animalis ودر appellati urinam; id quod in Djeuharii opere legitur); Prinus dierum, qui الحجوز dicuntur. Kam. Dj.

صِنَانٌ Pl. صِنَانَةٌ Foetor axillarum. Kam. Dj.

صِنَةٌ Id. Kam.

صِنَانٌ Strenuus. Kam.

صِنَانٌ Foetuit sub axillis. Kam. Dj.; Corrupta fuit aqua. Kam.; Extulit nasum ob superbiam. Kam. Dj.; aut Iratus fuit. Kam.; Admissarium aversata fuit foeta camela. Kam. Dj.; Perseveravit in re c. على r. Kam.; Alacrem et se moventem in utero habuit foetum equa. Kam.

صِنَانٌ Socordem se simulans. Kam.

صِنَانٌ Plenus et aestuans ira c. a. irae. Dj.

صِنَابٌ Cibi condimentum, quod ex sinapi et uvis passis conficitur, scil. simul contusis. Kam. Dj.; Longo dorso et ventre praeditus. Kam.

صِنَابَةٌ Longo dorso ac ventre praeditus. Kam.

صِنَابِيٌ Eundem colorem habens, quam qui كمييت, aliis qui اشقر appellatur. Kam.; quando colori شقرة appellato mixti sunt pili albi. Dj.

صِنَابٌ Deditus rei صِنَابٌ appellatae. Kam.

صِنَابٌ Sola fuit palma, tenuiorque et decorticata fuit in inferiore sui parte, paucos dactylos ferens. (conf. صِنَابور.) Kam.

صِنَابٌ Tenuis, debilis, de omni re. Kam.

صِنَابٌ Vehementia frigoris in hieme. Dj.

صِنَابٌ Dies quidam (secundus. Kam.) ex numero eorum, qui أيام الحجوز appellantur, aliis eadem huic voci ac voci صِنَابٌ tribuenda videtur significatio, ita ut metri causa litterae ب addita sit vocalis. Kam. Dj.

صِنَابٌ Pl. Vehementia frigoris hiemis. Kam. Dj.

صِنَابَةٌ Partes durae urinae et stercoris in terra. Kam.

صِنَابٌ Pinus, aliis eius nuces. Dj.; Pix e pina liquata. Reisk. ad Gol. Forsk. Flor. Aeg. Ar. LXXV.

صِنَابٌ Via, qua in aquarium confluit aqua, et ex qua aqua effluit, dum lavatur. Kam. Dj.; Tubulus ferreus plumbeusve in lavacro, ex quo bibitur. Dj.; Palma, cuius inferior pars tenuis est et glabra est inferior pars rami eius, paucos quoque fructus ferens; Rami proidentes ex radice palmae; radix palmae. Kam.; Corium, quo aquatorii utris gestatores utrem obstruunt et obligant. Reisk. ad Gol.; Palma solitaria, cuius inferior pars tenuis est. (Sic iam in Djeuharii, quam Firuzabadii opere explicatur; al vero quum vocabulum زنبور illi sono simillimum respam significet, dubitare licet, num recta sint puncta, ut in illis operibus pro

voce الفخلة *rectius legatur* التحلة, et hic fere verbis sensus insit: Apis, quae solitariam vitam agit, inferiorem corporis partem tenuem habens.); Vir solitarius, nec fratrem neque filium habens. *Djeuh.*; Vir debilis, vilis, familia carens et adiutoribus. *Kam.*; Puer parvus. *Kam.*; Infortunium. *Kam.*; Ventus frigidus et calidus. *Kam.*